

Niepełnosprawni uczyli się samodzielności

29 października 2009, autor: Redakcja

Lubią to!

Wyślij

+1 0

Rybnickie stowarzyszenie „Razem” zrealizowało ciekawy projekt dla niepełnosprawnych intelektualnie dzieci i młodzieży.



Fot. Materiały prasowe

Stowarzyszenie na rzecz wspomaganie osób niepełnosprawnych i ich otoczenia „Razem” wraz ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno - Wychowawczym z Rybnika, zakończyło realizację projektu „Naucz mnie samodzielności”.

Celem projektu były działania mające pomóc w usamodzielnianiu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie.

ZOBACZ PODOBNE

[Rusza projekt „Wypracuj sobie sukces – aktywizacja młodzieży na rynku pracy”](#)

Na terenie Rybnika i powiatu rybnickiego rusza projekt pt. „Wypracuj sobie sukces – aktywizacja młodzieży na rynku pracy”. Rybnicka młodzież m.in. będzie uczestniczyła w zajęciach z doradcą zawodowym. 2012-02-08

[Ile pieniędzy dla organizacji w przyszłym roku?](#)

Ogłoszone zostały konkursy na realizację zadań publicznych dla organizacji pozarządowych na przyszły rok. Stowarzyszenia, organizacje i inne podmioty, które podejmą się realizacji tych zadań otrzymają łącznie ponad 4,5 miliona złotych. 2011-12-28

[Pomagają, żeby rodzice mieli siłę](#)

Rybnickie stowarzyszenie „Razem” kończy właśnie realizację kolejnego projektu „Razem do aktywności i rozwoju”, udowadniając, że pomoc dla niepełnosprawnych dzieci to również pomoc dla całych ich rodzin. 2011-11-25

Projekt zrealizowano w Domu Fundacji im. Ojca PIO w Istebnej. Wzięły w nim udział 32 osoby.

W ciągu czterech 5 - dniowych turnusów, dzieci w 8 - osobowych grupach trenowały umiejętność samodzielnego wykonywania czynności takich jak: gotowanie, ścielenie łóżek, pranie, sprzątanie czy robienie list zakupów.

Dzieci uczestniczyły również w zajęciach plastycznych, których tematyka była związana z miejscem, w którym aktualnie się znajdowały. A także w spacerach ścieżkami edukacyjnymi, spotkaniach z osobami związanymi z folklorem regionu i zajmującymi się ekologią w Istebnej.

Projekt „Naucz mnie samodzielności” był dofinansowany ze środków Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich.

<http://www.rybnik.com.pl/wiadomosci,niepelnosprawni-uczyli-sie-samodzielnosci,wia5-3277-9771.html>